2022/6/14 16:55 广东省财政厅 广东省教育厅 广东省人力资源和社会保障厅 广东省退役军人事务厅 中国人民解放军广东省军区动员局关于印发《广东省学生资助资金管理实施办法》的通知（有效期至2026年2月28…

czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_3222200.html 1/1

无障碍

返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅 广东省教育厅 广东省人力资源和社会保障厅 广东省退役军人事务厅 中国人民解放军广东

省军区动员局关于印发《广东省学生资助资金管理实施办法》的通知（有效期至2026年2月28日）

2021-02-05  来源：本网原创稿

粤财规〔2021〕1号

省直有关单位，各地级以上市财政局、教育局、人力资源社会保障局、退役军人事务局、军分区（警备区）动员处：

　　为规范和加强学生资助资金管理，提高资金使用效益，确保资助工作顺利开展，根据有关法律制度规定，广东省财政厅、广东省教育厅、广东省人

力资源和社会保障厅、广东省退役军人事务厅、中国人民解放军广东省军区动员局制定了《广东省学生资助资金管理实施办法》，现予印发，请遵照执

行。

　　附件：广东省学生资助资金管理实施办法.pdf

广东省财政厅   广东省教育厅

广东省人力资源和社会保障厅  广东省退役军人事务厅

中国人民解放军广东省军区动员局

2021年1月29日

　　解读：《广东省学生资助资金管理实施办法》政策解读

　　视频解读：广东打造“1+8”综合性学生资助资金管理体系

　　图片解读：家庭经济困难学生如何认定？学生资助资金怎样申领？解读来了

　　征集：关于公开征求《广东省学生资助资金管理实施办法（征求意见稿）》意见的公告

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

粤公网安备44010402001407号

网站标识码4400000038

联系电话：020-83170170

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/420/420858/3222200.pdf
http://czt.gd.gov.cn/zcjd/content/post_3250121.html
http://czt.gd.gov.cn/zcjd/content/post_3281962.html
http://czt.gd.gov.cn/zcjd/content/post_3284498.html
http://czt.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/answer/5674
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407